
Uchwała Nr XXIX/255/10  
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) 

oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                                21 000 zł 
w tym: 
Dz.600 rozdz.60017 § 6260 o kwotę                                                       17 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja celowa z FOGR-u na drogi transportu rolnego 
Dz.700 rozdz.70005 § 0760 o kwotę                                                                                      4 000 zł 
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z przekształceń gruntów  
użytkowania wieczystego 
 
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                                5 100 zł 
w tym: 
Dz.600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę                                                                       1 300 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
Dz.851 rozdz.85154 § 4300 o kwotę                                                                       1 000 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych  
Dz.854 rozdz.85495 § 4260 o kwotę                                                                       2 800 zł 
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – zakup energii  
 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                                26 100 zł 
w tym: 
Dz.600 rozdz.60016 § 4110 o kwotę                                                                       1 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na ubezpieczenia społeczne  
Dz.600 rozdz.60016 § 4120 o kwotę                                                                          300 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na Fundusz Pracy 
Dz.600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę                                                       17 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dz.750 rozdz.75023 § 4420 o kwotę                                                                       2 500 zł 
Administracja publiczna – urząd gminy –  podróże służbowe zagraniczne 
Dz.750 rozdz.75095 § 4280 o kwotę                                                                       1 500 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność – zakup usług zdrowotnych 
Dz.851 rozdz.85154 § 4110 o kwotę                                                                          300 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – składki na ubezpieczenia społeczne  
Dz.851 rozdz.85154 § 4120 o kwotę                                                                          100 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi –  składki na Fundusz Pracy 
Dz.851 rozdz.85154 § 4370 o kwotę                                                                          600 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi –  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Dz.854 rozdz.85495 § 4300 o kwotę                                                                       2 000 zł 
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 
Dz.854 rozdz.85495 § 4350 o kwotę                                                                          800 zł 
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 


